O Instituto Euvaldo Lodi torna público o comunicado de cancelamento

do processo seletivo IEL CASA DA INDÚSTRIA/RO, edital nº 027/2023, vaga

de Coordenador (a) de Educação, sem previsão para reabertura do edital.

6.6. O IEL/RO se reserva o direito de cancelar a vaga em qualquer fase do

processo seletivo, sendo esse fato, se ocorrer, comunicado no site do IEL/RO.

https://portal.fiero.org.br/iel/edital

Porto Velho, 13 de fevereiro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

IEL CASA DA INDÚSTRIA/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 027/2023.

https://portal.fiero.org.br/iel/edital